
Pos.

1
2
3
4
5
6
7

N°

77
7

102
205
116
28
512

Nombre

IVO PETRAS KURAHASHI KONELL
RAFAEL BECKER
GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE
RAUL MIRANDA
OTAVIO PEDRO DA SILVA
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
KAUA FORMENTIN VIEIRA

Mejor Tm

1:28.211
1:30.885
1:33.789
1:36.588
1:37.708
1:38.408
1:54.407

Dif. resp. 1°

2.674
5.578
8.377
9.497
10.197
26.196

En Vuelta

4
1
6
5
4
4
3

Cidade

JARAGUA DO SUL
ITAPIRANGA -SC
BLUMENAU
IMBITUBA
ARAUCARIA
JARAGUA DO SUL
MORRO DA FUMAÇA

Patrocínio

/IMPRESSORA IPIRANGA/RACE PARTS/TBT/KONNEL PNEUS\KINHA RACIN
RINALDI, PREF.MUN.ITAPIRANGA, SCHERER,POD,FLY,100%,ALPINESTA
BOX FUNCIONAL, HALLEY GRAFICOS,GAIA MX, MCR, DURAG ,MOTOVAN
GRILO SUSPENSOES/GUAIÚBA GUINDASTES/CB MOTOS/CASA DAS BATERI
MEGA MX, OTBR CONSTRUCAO CIVIL, ONE ONE SIX
IMS RACING, TBT RACING, AVETC, JB MOTOS, RACE PARTS, KINHA R
SID MOTOS-AUTO MECANICA KSG-TRIP SURF

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 10/6/2017 16:13:48

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Motocross
65cc

2º Treino

Práctica iniciado a 15:43:06

Joinville - CT Chumbinho 1,300 km

10/6/2017 15:50

Federação Catarinense de Motociclismo


